瀏覽資訊：劉彥秀(101/06/05 16:40)

內政部 函

機關地址：100臺北市中正區徐州路5號

承辦人：黃虹玲

電話：(02)23565363
電子郵件：moi1264@moi.gov.tw
傳真：(02)23976861

受文者：花蓮縣政府

發文日期： 中華民國101年06月04日

發文字號： 台內統字第1010214182號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附件： 國土資訊系統社會經濟資料GIS應用創意競賽活動辦法

主旨： 檢送本部辦理「國土資訊系統社會經濟資料GIS應用創意競賽活動辦法」
乙份，請鼓勵貴機關單位同仁(學生)踴躍參加，請 查照並轉知所屬機關
單位。

說明：

一、 本部為促進各級政府機關及學校了解國土資訊系統社會經濟資料庫可
資應用之領域及發揮之效用，特辦理「社會經濟資料GIS應用創意競
賽」活動，以本部新開發完成之國土資訊系統「社會經濟資料庫共通
平台」及「社會經濟統計內政資料入口網」2大系統所收納之資料及系
統功能為主軸，藉由多元之社會經濟資料、國土資訊系統相關圖資及
地理資訊應用系統繪製統計地圖，引導政府部門相關公務人員及學生
等了解及應用國土資訊系統社會經濟資料建置成果，以達推廣之效。

二、 相關競賽活動資訊請至「國土資訊系統社會經濟資料庫分組入口網」
(http://segis.moi.gov.tw)「最新消息」公告，下載競賽活動辦法及
線上報名。

三、 報名參賽時間為101年6月1日至8月31日止，若有競賽活動問題，可向
本部委託承辦單位「財團法人空間及環境科技文教基金會」活動聯絡
人吳詩怡小姐，電話：(02)2367-0247 分機235，e-mail：
shihyi@rskl.geog.ntu.edu.tw洽詢。

四、 本部為便利有意願人員參加旨揭競賽活動，將另於本年7月間分區開設
「國土資訊系統社會經濟資料庫相關系統操作」教育訓練課程，相關
訊息將另函通知。

正本： 行政院中央各部會、各縣市政府、各直轄市政府、全國各公私立大專校
院、全國各公私立高中學校、全國各公私立高職學校(均含附件)

副本： 本部統計處、財團法人空間及環境科技文教基金會(均含附件)